令和６年 12 月９日

各事業所

人事・研修等 御担当者 様

岩手県インターンシップ推進コミュニティ

代表 三上 邦彦

                            （岩手県立大学 学生支援本部長）

令和６年度「岩手県内三大学連携インターンシップ（春季）」の受入れについて（依頼）

日頃より本学の教育・研究につきまして、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、岩手県立大学・岩手大学・盛岡大学では、今年度も学生の春季休業期間中にイン

ターンシップ等のキャリア形成支援に係る取組を実施することといたしました。

つきましては、学生受け入れにご承引いただける場合は、「令和６年度岩手県内三大学

連携インターンシップ（春季）の実施方法ついて（別紙１）」をご覧のうえ、Web サイト

「インターンシップ in 岩手」での企業情報およびインターンシップ等情報の更新をお願

い申し上げます。

お問い合わせ先（事業担当）

岩手県インターンシップ推進コミュニティ幹事校

岩手県立大学 キャリアセンター

電話：019-694-2020、fax: 019-694-2021

Mail：ipu-syusyoku@ml.iwate-pu.ac.jp

担当：髙橋、熊谷

お問い合わせ先（事務担当）

岩手県内三大学連携インターンシップ事務担当校

盛岡大学 就職センター

電話：019-688-0613、fax: 019-688-0607

Mail：syushoku@morioka-u.ac.jp

担当：井坂、平野